Российская Федерация

Ростовская область
Сальского района

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.05.2011г.

    №42
                                     с.Ивановка
О внесении изменений в постановление

Администрации Ивановского сельского поселения

Сальского района от 29.10.2010г № 98
«Об  утверждении  муниципальной долгосрочной

целевой программы «Культура Ивановского

 сельского поселения Сальского района

(2010 – 2013 годы)»

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2010 год по муниципальным учреждениям культуры и принятием бюджета по Муниципальному образованию «Ивановское сельское поселение Сальского  района» на 2011 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района от 29.10.2010 г. № 98 «Об  утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Ивановского сельского поселения Сальского района (2010 – 2013 годы)»:

1) в приложении 1 к постановлению "Объемы и источники финансирования Программы"  изложить в следующей редакции:

	"Объемы и источники финансирования Программы

	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного, областного  бюджетов;
Общий объем финансирования Программы составляет
4 368,667 тыс. рублей.
Объем средств местного  бюджета, необходимый
для финансирования Программы, составляет
 4 345,667   тыс. рублей, в том числе:
2010 год – 1190,267 тыс. рублей;

2011 год –1004,000 тыс.рублей;
2012 год -  1051,300 тыс.рублей;

2013 год –1100,100 тыс.рублей.
Средства направляются на выполнение муниципального задания:
2010 год –1190,267 тыс. рублей;

2011 год – 975,400 тыс.рублей
2012 год -  1051,300 тыс.рублей;

2013 год – 1100,100 тыс.рублей.

Объем средств областного  бюджета, необходимый
для финансирования Программы, составляет
 23,000   тыс. рублей, в том числе:
2011 год – 23,000 тыс.рублей

2.Обнародовать настоящее постановление на стендах объявлений расположенных на

территории Ивановского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов  Е.Г.Супряга.
Глава Ивановского
сельского поселения                                                О.В.Безниско

Копия верна.
Специалист                                                                Л.И.Лопатка

PAGE
1